[image: image1.jpg]€d

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   26.04.2013                                                                                      №  11

дер. Верхние Осельки

«Об утверждении Положения о

молодежной трудовой бригаде»

        В целях комплексного решения организации отдыха и занятости детей,  подростков и молодежи, содействия вовлечению молодежи в социально-экономическую жизнь МО, в соответствии    ст.14  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.8Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского района  Ленинградской области  Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Положение о молодежной трудовой бригаде

(Приложение №1-№4).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль  за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, молодежной политике, культуре и спорту.

Глава муниципального образования                                 А.Л.Михеев